
LINEA 2

Stazionamenti Fermate

TORRE INSERRAGLIO RESIDENCE TRAMONTI 16.00 18.10 20.10 21.50
SANT'ISIDORO CENTRO 16.20 18.20 20.20 22.00
PORTO CESAREO VIA PICCINNI (SCUOLA MEDIA) 16.30 18.30 20.30 22.10
LEVERANO VIA SINDACO CARACCIOLO 16.50 18.50 20.40 22.20
COPERTINO VIA RE GALANTUOMO (CASTELLO) 17.00 19.00 20.50 22.30
SAN PIETRO IN LAMA VIA EDIFICIO SCOLASTICO, 9 17.15 19.15 20.55 22.40
LEQUILE VIA S. PIETRO IN LAMA, 26 17.20 19.20 21.05 22.45
LECCE STAZIONE FSE 17.30 19.30 21.10 22.50
LECCE STAZIONE FSE 16.58 17.43 19.04 19.50 21.02 21.30 22.28 23.21
LECCE STAZIONE FSE 0.46 2.01 3.40 4.14 5.28 6.09 7.05
LECCE STAZIONE FSE 1.45 4.25 7.10
LEQUILE VIA SAN PIETRO IN LAMA, 26 1.55 4.35 7.20
SAN PIETRO IN LAMA VIA EDIFICIO SCOLASTICO, 9 2.00 4.40 7.25
COPERTINO VIA RE GALANTUOMO (CASTELLO) 2.15 4.55 7.40
LEVERANO VIA SINDACO CARACCIOLO 2.25 5.05 7.50
PORTO CESAREO VIA PICCINNI (SCUOLA MEDIA) 2.45 5.25 8.10
SANT'ISIDORO CENTRO 2.55 5.35 8.20
TORRE INSERRAGLIO RESIDENCE TRAMONTI 3.05 5.45 8.30
N.B. Gli orari in verde sono quelli di partenza e di arrivo dei treni in stazione


